DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MULHERES EM COOPERAÇÃO:
INCLUSÃO EDUCACIONAL, ECONÔMICA, SOCIAL E CULTURAL DE IDOSAS NA
BAIXADA FLUMINENSE (RJ) de autoria de VIVIANE SOARES FIALHO DE ARAUJO,
NÁDIA PAULO DE LIMA SOUZA, MARIANA JEREMIAS CAVALCANTI, foi publicado nos
Anais V ENLAÇANDO referente ao ISSN 2238-9008.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/51478

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/51478